Bertrutij Bononiensis methodus cognoscendorum morborum tam particularium quam vniuersalium: impressa Moguntia anno Domini 1534. cum artificiali medicatione Christophori Heyl, etc. Forte est Alphonfi Bertutij Fanensis. Fertur autem huius Bertrutij Pillularium, Collectorii medicina.

Beryllus Arabia Postremus episcopus, scripsit varia opuscula, & maxime epistolas, in quibus Origeni gratias agit: sed & Origenis ad eum literae extant. Item dialogus Origenis & Berylli, in quo haereses coarguitur. Claruit autem sub Alexandro Mamae filio, & Maximino & Gordiano, qui ei in imperio successerunt, anno 235.

Berzoes de accentibus liber, in quo de ea pro sodia parte praecipua canoneseq; copia tractantur, excusus est Parisijs apud Morelium.

Befanus Sicamborum rex, carmine futura praedixit ac scripsit lib. 1.

Bessarion, natione Graecus, ecclesiae Romanae Cardinalis Nicenus, & patriarcha Constantinopolitanus, scripsit aduersus Marcum episcopum Ephesinum, de Spiritu sancto more Graecorum male sentientem in concilio Florentino, insigne & praclarum opus, quod vocauit Consutationem. lib. 1. Super locum, Volo manere lib. 1. In philosophiae Platonis laudem lib. 5. Laudes patriae suae lib. 2. Ad Graecorum Imp. consolationis lib. 3. Orationes & epistolas plures. In calumniatorem Platonis lib. 4. Librum in quo ex 12. libris Platonis de legibus quamplurima recitantur, quae etiam in Latium traducit: cum passim ostendit, quam perperam translata eadem fuerint a Georgio Trapezuntio: quod ijs, qui Graece discunt, existimamus adiuuamento fore non medioeri. De eucharistia librum. Ex Aristotele Metaphysicorum libros quatuordecim translulit: item Theophrasti metaphysica, & lib. 4. Xenophontis de factis & dictis Socratis memoratu dignis. Scripsit etiam Graeco sermone quadam, nempe ad Pletonem suae Gemistum, cuius discipulus fuit, de eo quod per se subsistit: & epistolas responsorias ad eundem. Claruit anno D. 1473. Huius opera excusa sunt apud Aldum Venetijs. Bessarionis laudationes 2. patriae suae Trapezuntis & Isthmi. Consolationes 3. ad Imperatorem Graecorum de uxoris obitu: Orationes de bello contra Turcas suscipiendo, & alia commemorantur in oratione quam de obitu eius Romae habuit quidam non nominatus author. Apologia contra obiecta Latinis G. m. habetur in bibliotheca regis Gallorum: forte est autem consutatio Marci Ephesij. \* Bessarionis Cardinalis & Patriarchae Constantinopolitani quadam opera Graece manuscripta habentur in bibliotheca Imperatoris Viennae. Sunt autem haec:   
*ca* Liber de sacra Eucharistia seu Cena Dominica,   
*ca* una cum eiusdem Apologia. Item sermo ad docendum siue praecipendum compositus, siue de veritate. Liber de processione Spiritus sancti aduersus Alexium Lafcarem: iuncta methodo cognoscendi, quot horis singulis luna fulgeat: cum monodia seu carmine funebri Plethonis in 4. Eiusdem erudita trinitatis explicatio in 4. denique epistola catholica

ad Graecos in folio.

Bethem quidam, Arabs, scripsit Centiloquium, siue De consuetudinibus in astrorum iudicijs, & de horis planetarum. Item de significatione triplicitatum ortus. Opuscula excusa Venet. 1493. Et Basileae a Ioan. Heruagio cum Iulio Firmico.

Betonis scripta citantur a Plinio, qui multa in librum sextum Naturalis historiae ex eo transtulit. Vide Baron.

Betrandus Hispanus scripsit super Clementinis.

Betus Bononiensis scripsit De causa comunita, & quadam in Auicennam.

Beuincasus Beuincasius, Perusinus, scripsit super titulum institutionum de Actionibus.

Beulanus presbyter, Anglus, scripsit de Genealogijs gentium lib. 1. Claruit anno D. 600. Balens.

Bezutius quidam scripsit super 2. ff. noui.

Bianoris epigrammata Graeca quatuordecim extant in Florilegio Planudis: decem in primo libro: in secundo autem, tertio, & quarto, singula.

Bias Prienensis, Tentami filius, vnus e numero septem sapientum, scripsit de Ionia, qua nam ratione beata & florens esse possit, ad duo millia versuum, Laertius lib. 1.

Bibulus scripsit opusculum quoddam de gestis Bruti, cuius meminit Plutarchus in M. Bruto.

Bibaculus poeta a Charisio citatur.

Biceps super 4. lib. Sententiarum M. Dresferus.

Bilibaldus Birckheimerus, scripsit de vera Christi carne & vero eius sanguine, ad Ioannem Oecolampadium responsonem, excusam Norimbergae apud Ioannem Petreium, anno 1526. Scripsit etiam de prisorum numismatum ad Nurenbergensis monetae valorem, aestimatione, libellum: excudit Huldricus Morhardus Tubingae anno D. 1533. Item Germania ex Varijs authoribus perbreuem explicationem, Francofurti apud Egenolphum, anno D. 1532. cum Gerardi Nouiomagij historijs Germaniae inferioris, & Vitebergae anno D. 1571. Xenophontis lib. 7. rerum Graecarum, Latinitate donauit, habentur cum latinis operibus Xenophontis, quae Cratander Basileae impressit, 1534. Greg. Nazianzeni libellum de officio episcopi Latinitate fecit. Eiusdem orationes 30. vertit, a Frobenio & Heruagio excusus Basileae. Ex Platarcho transtulit opusculum, De ijs qui a Deo sero puniuntur: & aliud, Quod non oporteat mutuari. Primum librum Geographiae Cl. Ptolemaei Latinitate donatum, commentariolo insuper illustrauit. Henricus Petrus Basileae cum integro opere Ptolemaei impressit. Scripsit praeterea de ratione describendae historiae. Defensionem Podagrae impressam Argentinae 1570. Et ex Graeco traduxit quosdam dialogos falso Platoni inscriptos.

Bilibaldus Ramsbeccius, Weissenburgensis, Noricus, edidit orationem quae continet querelam de lamentabili statu ecclesiae & Reipub. & vicissim consolationem, Vitebergae 1555. in 8. Adiecta est epistola plena pia doctrina & salutarium consolationum quam Phil. Melanchton suo & theologorum